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مروری بر نمایشنامه »پسر« اثر »فلوریان زلر«
دلایل سرکشی
ادبیات داستانی فرانسه 
از دیرباز تاکنون مورد 
توجه اهل کتاب سراسر 
جهان بوده اما چند 
سالی ا ست ادبیات 
نمایشی این کشور 
نیز مورد اقبال و توجه 
علاقه مندان به تئاتر 
قرار گرفته است.گرچه 
پیش از این افرادی مانند 

»ژان ژنه«، »ژان پل سارتر«، »ژان آنوی«، »اوژن یونسکو«، 
»یاسمینا رضا« و »ماتئی ویسنی یک« آثار درخشان و 
ماندگاری در این زمینه عرضه کرده بودند ولی نسل جوان و 
معاصر نمایشنامه نویسان فرانسوی با نگاه و تفکر متفاوت شان 
به ادبیات نمایشی، فضایی تازه و خلاقانه در تئاتر فرانسه ایجاد 
کردند. یکی از بهترین نمایشنامه نویسان فعلی فرانسه را 
بی تردید باید »فلوریان زلرِ« دانست؛ هنرمندی که با سه گانه 
نمایشی مشهورش ـ پدر، مادر، پسر ـ نظر غالب نویسندگان و 

کارگردانان بزرگ جهان را به سوی خود جلب کرد.
نمایشنامه »پسر«، بخش پایانی نمایشنامه سه گانه اوست که 
همچون 2 اثر قبلی، به بحران میان اعضای خانواده می پردازد. 
اینجا نویسنده بر چالش های دوران بلوغ یک نوجوان )نیکلا( 
متمرکز است که حتی قادر نیست به سادگی درباره مشکلش 
با نزدیک ترین افراد خانواده حرف بزند. هرچند در روند 
نمایشنامه مشخص می شود علت آشفتگی روحی نیکلا، 
جدایی پدر و مادر او )و در واقع خیانت پدرش به مادر( است 
اما نوجوان قصه که از زندگی امن و آسوده خود در کنار آنها 
لذت می برد، اکنون نمی تواند غیبت حضور یکی از آنها را 
تحمل بکند. بنابراین دست به شورشی خودخواسته علیه 
زندگی اش می زند تا به نحوی اعتراض خود را از وضعیت بغرنج و 
تحمیلی اش به گوش پدر و مادر برساند ولی بزرگ ترها به قدری 
درگیر مسائل خود هستند که بحران را جدی نمی گیرند و آن 
را به بلوغ فکری و جنسی نوجوان شان ربط می دهند، نه به 
مشکلی که خود ایجاد کرده اند. در صحنه ششم نمایشنامه، 
»آن/ مادر« درباره فرزندش به »پی یر/ پدر، همسر سابق« 
می گوید:»نمی دونم این همه غمش از کجا می آد. انگار که...« 
و پدر غمگین بودن نیکلا را اقتضای دوره نوجوانی می داند و 
بی آن که مسئله را جدی بگیرد، توجیه می کند:»نوجَوونه آن. تا 

حالا دیدی یه نوجوون عاشق زندگی باشه؟« )ص33(.
شاید این بی توجهی به روح پریشان نیکلا، ناشی از سال ها 
زندگی مشترک و سه نفره آنهاست که باعث می شود پی یر 
حس بکند فرزندش را خوب می شناسد. درحالی که اینطور 
نیست و وقتی نیکلا درباره شکست عاطفی اش به پی یر دروغ 
می گوید، او متوجه نمی شود و حرفش را باور می کند. همین 
عدم شناخت کافی ا ست که اشتباه پایانی پدر را در خارج کردن 
پسر از بیمارستان رقم بزند و فاجعه به بار بیاورد. پی یر مدام 
می خواهد با اعتمادکردن به نیکلا، فرصت تازه ای در اختیارش 
قرار بدهد تا او به آرامش روحی برسد و زندگی عادی سابق را 
در پیش بگیرد اما اعتمادهای پدر هر بار با شکست روبه رو 
می شوند. تنها کسی که در این میان به نظر می رسد نیکلا را 
بهتر از دیگران می شناسد و درک می کند، سوفیا )همسر دوم 
پدر( است که شخصیت نیکلا را بیرون از محیط خانواده دیده 
و قبلًا با او صمیمی نبوده، ولی به سرعت براساس نشانه های 
رفتاری و گفتاری پسر، به مشکلات روحی او پی می برد تا 
جایی که وقتی پی یر قصد دارد ساشا )بچه سوفیا( را برای چند 
ساعت به او بسپارد تا با زنش به یک مهمانی دوستانه بروند، 
سوفیا مخالفت می کند و این اجازه را به او نمی دهد، چون پیش 
از این، گریه های نامتعادل نیکلا را دیده و یک بار هم زیر بالش 

او در اتاق خوابش، چاقو پیدا کرده است!
فلوریان زلرِ موفق شده در نمایشنامه اش ابعاد روانی 
شخصیت ها را به درستی درک و تصویر بکند. پی یر در 
نمایشنامه »پسر«، پدری کنشگر و دلسوز است که می خواهد 
به هر شکل ممکن آینده تیره و تار فرزندش را روشن بکند. او 
که خود قربانی چنین وضعیتی بوده، نمی خواهد نیکلا هم آن 
شرایط را تجربه بکند. بنابراین نقش پدر خوشحال و موفق 
را در پیش می گیرد اما به طور نامحسوسی تبدیل به همان 
شخصیتی می شود که پدر خودش )پدربزرگ نیکلا( بوده و 
حتی اعتراف می کند که شبیه به پدر خودش با پسرش حرف 
زده!  پی یر: اینکه مجبورم نقشی رو بازی کنم که با تمام وجود 
ازش متنفرم خیلی ناراحتم می کنه. مثلًا این اواخر خودم 
متعجب بودم که جمله های... دقیقاً جملاتی بودن که وقتی 
کوچیک بودم پدرم استفاده می کرد... جملاتی که به خاطرش 
من واقعاً از پدرم متنفر شدم... حالا نوبت منه. آخرش شبیه 

اون شدم. سوفیا: چه جمله هایی؟
پی یر: »می خوای توی زندگی چی کار کنی؟« یا »من هم سن 
تو بودم فلان کار و فلان کار رو انجام می دادم« یا »باهات چی کار 

کنیم؟« )ص84(.
»آن« مادری ا ست خودباخته که از طرفی نمی داند باید با 
بحران روحی پسر نوجوانش چه بکند و از سوی دیگر، نگران 
اوست و سعی می کند نقش حامی را داشته باشد.»سوفیا« 
عاقله زنی ا ست که کاملًا بر زندگی مشترکش با پی یر تسلط 
دارد و با وجود اینکه حضور نیکلا بر زندگی آنها سایه ای 
از نگرانی انداخته، عشق به پی یر سبب می شود رفتاری 
محترمانه و بیشتر کنترل گر بر نیکلا و فضای جدید خانه 
داشته باشد ولی جذاب ترین نقش نمایشنامه را باید »نیکلا« 
دانست که نویسنده با دیالوگ نویسی های ماهرانه، معمایی 
کنجکاوی برانگیز برای خواننده/ تماشاگر آفریده تا علاوه 
بر اینکه نتواند به افکار گنگ و پیچیده او پی ببرد، حسی از 
همدلی با این شخصیت را در او بیدار بکند. نیکلا با پاسخ های 
پرت و کوتاه، تا پایان نمایشنامه دلیل سرکشی و افسردگی اش 
را در قبال خواسته های پدر، مانند یک راز سربه مُهر نگه می دارد 
و این، یکی از نقاط قوت متن است. همچنین نویسنده به خوبی 
عنصر غافلگیری را در نمایشنامه به کار برده و مدام به خواننده/ 
تماشاگر رودست می زند. به ویژه در پایان بندی نمایش که 
مخاطب انتظار فرجامی خوش برای شخصیت و خانواده نیکلا 

دارد، ناگهان با شوک عجیبی مواجه می شود.
در نهایت باید گفت نمایشنامه »پسر«، اثر قابل توجه و مهمی با 
مضامین طلاق، خیانت، افسردگی و تأثیرشان بر نهاد خانواده 
است که می توان از خواندن آن هم به میزان تماشای اجرای 

متن لذت برد و آموخت.

کتابتئاتر

مهلتی برای ثبت نام در نمایشگاه کتاب
ثبت نام ناشران خارجی در نمایشگاه بین المللی کتاب 

تهران آغاز شد.
 به گزارش همشهری، ثبت نام ناشران خارجی متقاضی 
حضور در سی و  چهارمین دوره نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران تا 3۰ بهمن ماه ادامه دارد. موزعان و ناشران 
خارجی متقاضی شرکت در سی  و چهارمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران با مراجعه به سامانه ketab.ir و یا 
https://regis ter-int.tibf.ir/ و اطلاع از ضوابط و شرایط، 
می توانند برای حضور در بخش های لاتین و عربی این 

نمایشگاه ثبت نام کنند.
ثبت نام ناشران خارجی برای حضور در سی وچهارمین دوره 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از ۱۹ آذر ۱4۰۱ آغاز شده 

و تا 3۰ بهمن ۱4۰۱ ادامه دارد. 

پوست شیر 30 آذر می آید
فصل دوم سریال پوست شیر از 
چهارشنبه 3۰ آذر، 3 روز پس از پایان 
مسابقات جام جهانی فوتبال منتشر 
خواهد شد. یکی از عوامل این سریال 
ضمن تأیید این خبر گفت: »سریال 
پوست شیر در 3 فصل 8 قسمتی 

ساخته و منتشر خواهد شد. ولی زمان توزیع فصل سوم هنوز 
مشخص نیست.« قسمت هشتم سریال »پوست شیر« 2۵ آبان 
منتشر شد.»پوست شیر« مجموعه تلویزیونی ایرانی در ژانر درام 
جنایی به کارگردانی جمشید محمودی و نویسندگی محمودی 
و رضا بهاروند است. هادی حجازی فر، پانته آ بهرام، مهرداد 
صدیقیان، علیرضا کمالی، پردیس احمدیه، ژیلا شاهی و شهاب 

حسینی از بازیگران این مجموعه هستند.

ساخت »جوکر ۲«  کلید خورد
کارگردان دنباله فیلم سینمایی »جوکر«  با انتشار تصویری، از 

نخستین روز ساخت این پروژه سینمایی خبر داد.
به گزارش از ورایتی، »تاد فیلیپس« با انتشار عکسی در 
صفحه اینستاگرام خود، آغاز تولید فیلم سینمایی »جوکر: 

جنون مشترک« را اعلام کرد.
تاد فیلیپس عکسی از »واکین فینیکس«  در نقش »آرتور 
فلک« را به همراه عبارت »روز اول و #جوکر« منتشر 
کرد.جزئیات داستان این فیلم اعلام نشده است، اما دنباله 
»جوکر«  داستان »آرتور فلک«  پس از بستری شدن او در 
آسایشگاه روانی را دنبال خواهد کرد. »فینیکس«  در »جوکر: 
جنون مشترک«  با »لیدی گاگا«  در نقش »هارلی کوئین«  
همبازی خواهد شد. پیش تر »برندن گلیسون« نیز به عنوان 

یکی از بازیگران این پروژه سینمایی معرفی شده بود.

آیین افتتاح شانزدهمین جشنواره 

جشنواره
سینماحقیقت، دیروز با حضور محمد 
حمیدی مقدم، دبیر این جشنواره و 
جمعی از فیلمسازان در سالن ۹ پردیس سینمایی ملت 
برگزار شد. مستند بلند »دنیای وحشی زاگرس« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی فرشاد افشین پور به عنوان 
فیلم افتتاحیه این دوره از جشنواره به نمایش درآمد. 
همچنین جدول نمایش مستندهای شانزدهمین دوره 
 جشنواره سینماحقیقت در بخش های مختلف
اعلام شد.  براساس این جدول، فیلم های شانزدهمین 
دوره سینماحقیقت در 4 بخش بلند، کوتاه، نیمه بلند و 
شهید آوینی در پردیس سینمایی ملت اکران می شوند. 
همچنین تعدادی از آثار منتخب برای مخاطبان در 
»موزه سینمای ایران« نمایش خواهند داشت. علاوه بر 
این، نمایش های برخط )آنلاین( از طریق سامانه هاشور 
در این دوره نیز ادامه خواهند داشت.  همینطور همزمان 
با آغاز جشنواره، امکان تماشای مستندهای شانزدهمین 
جشنواره بین المللی سینماحقیقت در سامانه هاشور 
فراهم شده است. آثار شانزدهمین جشنواره بین المللی 
سینماحقیقت در سامانه هاشور )خانه جشنواره( قرار 
می گیرند و افرادی که امسال متقاضی حضور در 
جشنواره هستند و ثبت نام کرده اند، می توانند به صورت 
رایگان از تماشای آثار حاضر در جشنواره بهره مند شوند.  
همچنین سایر علاقه مندان در داخل ایران نیز می توانند 
با خرید مجموعه آثار جشنواره به مبلغ 2۵۰هزار تومان 
و خرید بلیت آنلاین هر مستند، آثار شانزدهمین 

جشنواره سینماحقیقت را تماشا کنند.

توجه به جوانان و مستند سازان خارج از مرکز، 
وجه تمایز دوره شانزدهم

محمد حمیدی مقدم، دبیر شانزدهمین دوره جشنواره 
سینماحقیقت در آیین افتتاحیه این رخداد گفت: 
در مراسم افتتاحیه جشنواره ها ازجمله جشنواره 
»سینماحقیقت« فرصت هایی برای گفت وگو، فاصله 
گرفتن از روزمرگی و درگیر شدن در فضایی است 
که به شکل روزمره کمتر می توان از آن سراغ گرفت. 
ما از امروز تا جمعه به بهانه این جشنواره، کنار هم 
خواهیم بود تا از سینمای مستند ایران صحبت کنیم و 
به تماشای آثاری بنشینیم که بسیاری از آنها امیدبخش 

و باطراوت هستند و در ستایش زندگی ساخته شده اند. 
در بخش بین الملل میزبان مستندهایی هستیم متنوع 
و متکثر که پنجره هایی تازه مقابل دیدگانمان باز 
خواهند کرد. آنچه از سینمای مستند ایران، در این 
دوره خواهید دید، آثاری زیبا و جذاب درباره اقلیم، 
سنت ها، آیین ها، طبیعت و زنان و مردانی است که در 
این سرزمین پهناور و کهن زندگی می کنند و مستندهای 
جشنواره شانزدهم، سیمای آنان را برای شما و آیندگان 
به یادگار خواهند گذاشت. وجه تمایز جشنواره 
شانزدهم با ادوار قبلی، توجه ویژه به مستندسازان و 
جوانانی است که در استان ها زندگی می کنند و پیش 
از این، با برگزاری آنلاین جشنواره توانسته بودیم 
سهیم شدن آنان در این رخداد را جدی تر و پررنگ تر 
کنیم. امسال میزبان مستندسازان جوانی هستیم که 
خارج از پایتخت فعالیت می کنند و تعدادی از آنها در 
 این سال ها در قالب مستندساز، درخشیده و آثارشان
  در جشنواره های معتبر داخلی و بین المللی

تحسین شده اند.« او در ادامه افزود: »جشنواره شانزدهم 
ضیافتی بزرگ است تا این مستندسازان علاوه بر تماشای 

آثار، در کارگاه ها شرکت کنند و گنجینه ای از دانش و 
تجربه را با خود همراه ببرند تا در آثار دیگرشان، از آن 
بهره بگیرند. به این نسل جوان و نوجو و به این مهمانان 
ویژه، سلام می گویم و امیدوارم این جشنواره، از خاطرات 

به یادماندنی زندگی حرفه ای آنها باشد.«

نمایش 3۲مستند در نخستین روز 
در نخستین روز از برگزاری شانزدهمین جشنواره 
سینماحقیقت 32مستند نمایش داده شدند . 
7سالن پردیس سینمایی ملت با اکران آثار راه یافته 
به شانزدهمین جشنواره بین المللی سینماحقیقت، 

میزبان علاقه مندان سینمای مستند است. 

مستندهای امروز؛ از »برزخی ها« تا »پسر 
کوهستان«

امروز و در دومین روز برپایی جشنواره سینما حقیقت، 
پردیس ملت میزبان نمایش این فیلم ها ست:

سالن شماره یک، ساعت ۱4 تا ۱۶: »بازمانده« و 
»واهک«. ساعت ۱۶ تا ۱8: »دیافراگم«. ساعت ۱8 تا 

2۰: »پاییز پنجاه سالگی« و »خونه مامان شکوه«.
سالن شماره ۲، ساعت ۱4 تا ۱۶: »اصیل« و »روایت 
فرهت«. ساعت ۱۶ تا ۱8: »پرواز بر فراز سرزمین 
خورشید«، »کشیم عاشق« و »ققنوس«. ساعت ۱8 تا 
2۰: »جاده استخوان«. ساعت 2۰ تا 22: »پناه بر دریا« 

و »آغازگر یک پایان«.
سالن شماره 3، ساعت ۱۶ تا ۱8: »خیشی که دشت ها 
را شیار زد«، ساعت ۱۶ تا ۱8: »آستان خورشید«، 

»سرخدار« و »پسر کوهستان«.
سالن شماره ۶، ساعت ۱4 تا ۱۶: »برزخی ها«. ساعت 
 ۱۶ تا ۱8: »برای پس از مرگم«. ساعت 2۰ تا 22:

» پیله ابریشم«. 

افتتاح شانزدهمین دوره سینما حقیقت
32 مستند در نخستین روز  به نمایش درآمد

سریال

سینما

تا پایان جام جهانی، 4بازی 

اکران
باقی مانده و حالا عنوان شده که 
پخش این 4 مسابقه در سینماها، 
منتفی شده است. درآمد اولیه نمایش بازی های 
جام جهانی ۶۰۰میلیون بوده که بر سر تقسیم آن 
صنوف سینمایی دچار مشکل شده اند؛ مشکلی که 
باعث شده است دیگر بازی های جام جهانی در 
سالن های سینما پخش نشوند. سجاد نوروزی، مدیر 
پردیس سینمایی آزادی این خبر را تأیید کرده و 
می گوید: »پخش مسابقات فوتبال نیمه نهایی 
جام جهانی در سینما منتفی شده است.« وی در 
گفت وگویی که با ایسنا داشته از نحوه عملکرد مدیران 
چند صنف سینمایی مرتبط با این موضوع انتقاد کرده 
است.« نوروزی توضیح می دهد: »اخیراً نمایندگانی از 
انجمن سینماداران به همراه نمایندگانی از 
تهیه کنندگان و پخش کنندگان سینما جلسه ای 
داشتند تا درباره میزان سود حاصل از درآمد پخش 
مسابقات فوتبال در سینماها تصمیم گیری کنند، اما 
نتوانستند در این باره به توافق برسند و به همین دلیل 
کل قضیه یعنی پخش مسابقات نیمه نهایی و فینال 
فوتبال در سینماها منتفی شده است.« وی اضافه 
می کند: »به  نظرم این ماجرا طنز جالبی است که تا 
یکی، دو سال آینده در حد یک فیلم سینمایی یا حتی 
یک آیتم طنز باید به آن پرداخته شود؛ چون در 
شرایطی که سینما به خاک سیاه نشسته، این چند 
صنف سینمای ایران آن قدر قدرت تحلیل و مدیریت 
شرایط را ندارند که در یک زمین سوخته بر سر غنائم 

با هم نزاع می کنند .این توسعه نیافتگی و این نگاه 
عجیب و غریب صنف و تقلیل جایگاه صنف به یک 
بنگاه دلالی را کجا می توان پیدا کرد؟ این در حالی 
است که باید در این شرایط نگاه ملی و عام داشت تا 
2۰۰هزار نفری که در ارتباط با سینماداری در چند 
وقت اخیر دچار مشکل معیشتی شده اند بیش از این 
آسیب نبینند، اما همه اینها کنار گذاشته شده و فقط 
چند نفر که از نگاه من از مقوله اقتصاد هنر درکی 
ندارند، اینگونه سینما را به نابودی می کشانند.« مدیر 
سینما آزادی با عنوان این مطلب که در فضای فعلی 
وظایف حکمرانی صرفاً به صدور مجوز و جلوگیری از 
پخش فیلم ها تقلیل یافته، می گوید: »متأسفانه در 
کنار این مصیبت، مصیبت بزرگ تری را هم تحمل 
می کنیم و آن هم همین است که این صنف های 
سینمایی به شکل قبیله و طایفه ای تصمیم گیری 
می کنند که با این روند باید فاتحه سینما را خواند.  
عده ای هستند که هم تهیه کننده اند، هم پخش کننده 
و هم سینمادار، اما مفهوم صنف را به بنگاه دلالی 
تقلیل داده اند. چطور ممکن است صنفی که تفرق و 
گسست را درباره آنها می توان دید؛ به طوری که حتی 
همگی دور یک میز نمی توانند بنشینند برای هر 
موضوعی در سینما تصمیم گیری  کنند؟ با این 
وضعیت چه فرجامی را برای صنعت سینمای کشور 
می توان متصور شد؟ آیا قرار است صرفاً همه  چیز را 
برگردن حاکمیت انداخت؛ آن هم در شرایطی که 
اکران همین فیلم »بخارست« با حمایت حاکمیت رخ 

داده است؟«

کمال کاویانی؛ روزنامه نگار

دعوا سر600  میلیون تومان
بازی های جام جهانی دیگر در سینما پخش نمی شوند

وزیر ارشاد: حقیقت، چراغ سینمای مستند را روشن نگاه داشته است
وزیر ارشاد همزمان با آغاز شانزدهمین جشنواره سینماحقیقت در پیامی به این جشنواره تأکید کرد آنچه از 
سینمای مستند، به یادگار می ماند، تلاشی است که برای ثبت واقعیت به شکلی عادلانه و هنرمندانه دارد. در 
بخشی از پیام   محمدمهدی اسماعیلی آمده است: »جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران سینماحقیقت، 
به همت مستندسازان و هنرمندان به چراغی روشن در سینمای مستند ایران تبدیل شده و دوام و درخشش 
آن دغدغه جمعی دلدادگان فرهنگ و هنر این سرزمین است. ایران اسلامی، در 40سال اخیر، جشنواره ها 
و رویدادهای فرهنگی معتبری داشته که سینماحقیقت یکی از مهم ترین آنهاست و استمرار آن، تا رسیدن 
به شانزدهمین دوره باعث مباهات و خرسندی است. دغدغه عدالت فرهنگی به عنوان یکی از اصولی ترین 
اولویت های دولت مردمی، یکی از مؤلفه های سینمای مستند ایران است. آنچه از سینمای مستند، به یادگار 
می ماند، تلاشی است که برای ثبت واقعیت، به شکلی عادلانه و هنرمندانه دارد. هنرمندان چشم و چراغ ما 
هستند و بیش و پیش از هر قشری، صدای جامعه را به گوش مسئولان می رسانند. از این منظر سینمای مستند، 

هوشمندانه و منصفانه نقد می کند، هشدار می دهد و راه های برون رفت از بحران را مطرح می کند. 

مکث

۱0مستند برای نمایش در بخش »خارج از 
مسابقه« شانزدهمین جشنواره سینماحقیقت 
از سوی دبیرخانه این جشنواره معرفی شدند 

که اسامی آنها عبارتند از:

   »آبی روشن« 
ساخته ابوالفضل توکلی با مدت زمان ۷۵ دقیقه

   »بوچیا« 
ساخته حسین همایونفر با مدت زمان ۵0 دقیقه

   »زومرهای ایرانی« 
ساخته امیرحسین خلیل زاده با مدت زمان 

۶۵ دقیقه
   »گوش شیطون کر« 

ساخته مهدی بوستانی شهربابکی با مدت 
زمان ۷۹ دقیقه

   »لانه پرستوها«
ساخته نرگس شکیبافر و مهرگان درستکار با 

مدت زمان 33 دقیقه
   »مازیار آل داوود«

 ساخته بهنام نجم الدین با مدت زمان 4۷ دقیقه
   »معجزه بناسان«

 ساخته حبیب احمدزاده با مدت زمان ۸۶ دقیقه
   »ناتمامی« 

ساخته عاطفه صبور با مدت زمان ۵۵ دقیقه
    »هپکوتیزم«

ساخته سعید ساروقی با مدت زمان 4۱ دقیقه
   »هنرمند واحد پنج« 

ساخته محمدصالح حجت الاسلامی با مدت 
زمان ۵۸ دقیقه.

مکث
 ۱۰ مستند 

برای خارج از مسابقه
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